

Konštantný symbol: 0008

DIČ:
IČ DPH:

starosta	
----------	--

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
---------------	----	------------	----------	-----	-------------

✓XER. PAP. A4 COPY	Ks	2,900	5,000	20%	14,500
✓OBALK. B6 DOPOR./NCR/100ks	Ks	6,000	1,000	20%	6,000
✓OBALKA B6 DVR BEZ OPAK./100ks	KUS	6,000	0,500	20%	3,000
✓ZAZNAMNA KNIHA A4/200L	Ks	3,500	1,000	20%	3,500
✓ZAZN.KNIHA A4/150L	Ks	2,950	2,000	20%	5,900
✓ZAZNAMNA KNIHA A4/100 LIST.	Ks	1,950	2,000	20%	3,900
✓KOREKCNA PASKA 5mmx6m	Ks	0,750	3,000	20%	2,250
✓Tuha PILOT	Ks	1,500	3,000	20%	4,500
✓BOMBICKY/6KS	Ks	0,300	1,000	20%	0,300
✓OBALKA C6-1-S/100ks	KUS	1,330	1,000	20%	1,330
✓Evidencny list dochod. zabezp.	Ks	0,071	10,000	20%	0,710
✓POTVRDENKA S JUXTOU(cisl.samopr	Ks	0,660	60,000	20%	39,600
✓PRIJ.POKL.DOKL. bez DPH samopr	Ks	0,660	10,000	20%	6,600
✓VYDAV.POKL.DOKL.bez DPH samopr	Ks	0,660	10,000	20%	6,600
✓Nast. Trojdielny okienk.	Ks	2,500	1,000	20%	2,500
✓TUHA F-411 (Solidly) 0.5	Ks	0,120	5,000	20%	0,600
✓NAPLN X-20, AA (NIBO)	Ks	0,090	5,000	20%	0,450
✓TUHY 4442 MODRE-UMELE	Ks	0,200	5,000	20%	1,000
✓EVIDENCIA POHL. A ZAVAZKOV	ks	1,260	1,000	20%	1,260
✓RYCHLOVIAZAC ZAV.CELY RZC	KUS	0,150	15,000	20%	2,250
✓MAPA S 3 KLOPAMI	KUS	0,130	20,000	20%	2,600
✓MAPA ODKLAD.251	Ks	0,100	10,000	20%	1,000
✓MAPA BEZ KLOP	KUS	0,080	10,000	20%	0,800
✓PRIHL. LISTOK NA TRV. POBYT	Ks	0,030	50,000	20%	1,500
✓OZNAMENIE ZMENY TRV.POB.pre RE	Ks	0,020	50,000	20%	1,000
✓POTVRDENIE O POBYTE	Ks	0,020	50,000	20%	1,000
✓KALKULACKA RAXTOL RS-02/01	Ks	5,500	1,000	20%	5,500

Za celkovú cenu s DPH	100,12	+	20,03	=	120,15
-----------------------	--------	---	-------	---	--------

WWW: www.connect.sk

